DOCUMENTOS PARA LA RECLAMACIÓN 
En adición a la Fotocopia de tu documento de identidad y el formulario de declaración de siniestro, debes 
presentar: 

Para aquellos bienes asegurados cuyo precio se encuentra entre cincuenta mil pesos mda/cte 

(COP$50.000) y trescientos sesenta mil pesos mda/cte (COP$360.000), los cuales una vez terminada 

la garantía original o del fabricante posean defectos o fallas de fabricación, nosotros procederemos 

a realizar la indemnización respectiva sin realizar ninguna reparación. 

Se cubrirá la muerte que ocurra dentro de los 180 días siguientes de la ocurrencia del